UBND PHƯỜNG VIỆT HƯNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:           /VP-TH

V/v đề xuất nội dung trình tại kỳ

họp thứ 3 - HĐND lâm thời phường

Việt Hưng nhiệm kỳ 2021 - 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Việt Hưng, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-HĐND ngày 23/7/2025 công tác 6 tháng

cuối năm 2025 của Thường trực HĐND, các Ban HĐND phường; Quyết định số

04/QĐ-HĐND ngày 18/8/2025 của Thường trực HĐND phường về việc ban hành

các quy trình nội bộ trong hoạt động của HĐND lâm thời phường Việt Hưng,

Để tham mưu chuẩn bị tổ chức Kỳ họp thứ 3 - HĐND lâm thời phường

nhiệm kỳ 2021 - 2026; Văn phòng HĐND&UBND phường kính đề nghị các

phòng, ban, đơn vị thuộc phường rà soát, tổng hợp nội dung đề xuất trình Hội

đồng nhân dân lâm thời phường Việt Hưng xem xét thông qua theo thẩm quyền

trong tháng 12/2025 và gửi về Văn phòng HĐND&UBND phường để tổng hợp

báo cáo Thường trực HĐND, UBND phường (trong đó nêu rõ nội dung và căn cứ

đề xuất trình - theo biểu đính kèm) trước 11h00 ngày 31/10/2025 qua đồng chí

Đào Thu Trang - Chuyên viên, số điện thoại: 097.892.7780, địa chỉ mail:

daothutrang_viethung@hanoi.gov.vn.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND phường (để b/c);

- Chủ tịch UBND phường (để b/c);

- Các Đ/c PCT UBND phường (để b/c);

- Như trên (để t/h);

- Lưu: VT, VPTH (01).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giáp Thị Thanh Nhàn

TỔNG HỢP

 Đề xuất nội dung kỳ họp thứ 3 HĐND lâm thời phường Việt Hưng nhiệm kỳ 2021 - 2026

TT Nội dung Lý do đề xuất Đơn vị đề xuất Đơn vị chủ trì
Ghi

chú

1

2

3

…

		2025-10-27T13:59:52+0700

		2025-10-27T15:57:42+0700

		2025-10-27T16:06:27+0700

		2025-10-27T16:06:27+0700

		2025-10-27T16:06:27+0700

		2025-10-27T16:06:27+0700